
        ZARZĄDZENIE NR 7/2021 - 2022 

          Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku 
     z dnia 28 października 2021 r.  

 
 

 
w sprawie czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych 

  
  
 
Na podstawie § 18 ust. 2a i 2c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 
grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1604) zarządza się, co następuje: 
  
 

§ 1 
  
Od dnia 29 października do dnia 5 listopada 2021 roku z powodu zagrożenia dla zdrowia 
uczniów wynikającego z aktualnej sytuacji epidemicznej, Zespół Szkół nr 2 w Kraśniku 
będzie organizował zajęcia w ramach kształcenia zdalnego we wszystkich klasach II Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Reja oraz Technikum nr 2. 
 
  

§ 2 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2021 roku. 
 

 
   

 
  
  
                                                                                            Justyna Popiołek – Czarnota 

                                                                            Wicedyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku                                                                                                                    

 

                                                                                                              

 


